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Der skal endnu en gang lyde en stor tak for den opbakning EIC får fra Fredericia 
Kommune, så vi i øjeblikket er i fuld gang med at udbygge og renovere samt vi 
medio næste år kan sætte spaden i jorden til et helt nyt ketchercenter. 
Vi er meget taknemmelige og glade for, at vi kommer til at kunne tilbyde et 
indbydende, attraktivt og spændende idrætscenter, som har rigtig mange forskellige 
aktiviteter og muligheder at byde på. Det er en udvikling af centeret, som vi i mange 
år har arbejdet på, og det glæder vi os til at gøre til virkelighed. 
 
Det er heller ikke nogen hemmelighed, at vi i de senere år er blevet mere og mere 
presset på vores almindelige driftsøkonomi. Det skyldes primært manglende 
udlejning til “de faste kunder”. Det er hovedsageligt skolen, men også lidt de 
traditionelle sportsgrene ved EGIF. Det skal ses i sammenhæng med den aftale om 
driftstilskud med FAKOM, som blev indgået, da EIC blev udvidet første gang for ca. 
25 år siden. 
Det har betydet, at vi har haft og har lidt endnu brug for et ekstraordinært 
driftstilskud på 500.000kr om året ( det er vi på fornem vis blevet imødekommet 
på). Når EIC står færdig med alle projekterne og ketchercenteret kan tages i brug 
primo 2022, så vil EIC kunne opnå en god og tilfredsstillende driftsøkonomi med de 
nye faciliteter. 
 
Alt dette er “kendt stof”, men vi har desværre brug for yderligere hjælp. 
Ole Sørensen - vores dygtige kasserer - har desværre meddelt os, at han stopper 
på posten ved næste repræsentantskabsmøde i marts 2021. Ole har ydet en 
kæmpe indsats som kasserer i mere end 30 år for EIC. Det har han gjort med et 
imponerende engagement og stor faglighed. Ole har også bidraget innovativt til 
udviklingen af centeret, så sammenlagt har Ole brugt et meget stort antal ugentlige 
timer, som ganske enkelt er dybt imponerende, når det helt og holdent er på frivillig 
og ulønnet basis. 
Ole’s beslutning bliver et stort tab for EIC. 
 
Derfor står vi en situation, hvor EIC efterhånden har udviklet sig til et stort 
idrætscenter, og det er blevet en temmelig kompleks opgave at styre vores 
økonomi og samtidig meget tidskrævende. Det er utopi, at vi kan finde frivillig 
arbejdsindsats, som har den fornødne faglige indsigt og samtidig vil bruge så 
mange timer. 
 
Vi har derfor brug for en ny medarbejder (det er der taget højde for i budgetterne, 
når ketchercenteret står færdigt) allerede nu. Vi har brug for en økonomisk 
ansvarlig, en kulturbærer og udvikler i samme person. Da vores nuværende 



centerleder går på pension inden for en overskuelig årrække, skal det også være 
en ansættelse af den rette person med et langsigtet perspektiv i udviklingen af EIC. 
Vi har derfor meget brug for at kunne ansætte en ny medarbejder jf ovenstående 
allerede kort inde i det nye år. Vores nuværende økonomiske situation tillader ikke 
dette, men vi håber på forståelse og hjælp, så dette kan blive en realitet.  
 
Det nye ketchercenter kan tages i brug primo 2022, så dette ønske handler om et 
årsværk til formentlig 500.000kr. 
 
Vi arbejder i øjeblikket sammen med EGIF, da flere af deres afdelinger har brug for 
hjælp til at styre deres økonomi. Det er ikke nemt af finde kompetente frivillige 
kasserer, og opgaven bliver mere og mere kompleks. Det kunne betyde, at 
afdelingerne vil være parat til at købe sig til den bistand. Dette kunne 
sammentænkes med vores nye medarbejder i EIC – det arbejder vi med lige nu. 
 
Vi står selvfølgelig gerne til rådighed for yderligere uddybninger. 
 
Med venlig hilsen 
 
Anders Axø 
Formand EIC 
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